
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
7 

16 
9 
4 
6 

12 
14 
11 
10 
15 

8 

Nom 
Pol CHAOS  RIVERO 

Pol MATEO APARICIO 

Jan DURAN OLIVE 

Iker CARCELLER CARRASQUET 

Joan ALUJA OLESTI 

Jordi FUGARDO MU¥OZ 

Adrian ALCUBIERRE  ZAMORANO 

Biel FUGARDO CORTADA 

Bruno CANOVAS MARTINEZ 

Marc VICENTE  HERNANDEZ 

Mikel MERINO IBAÑEZ 

Millor Tm 
52.730 
52.956 
52.978 
52.986 
53.045 
53.087 
53.118 
53.134 
53.135 
53.284 
53.434 

En volta 
3 
4 
4 
4 
8 
3 
6 
7 
6 
5 
3 

Dif 

0.226 
0.248 
0.256 
0.315 
0.357 
0.388 
0.404 
0.405 
0.554 
0.704 

Xassís 
B E S T  K A R T  D I A B L O  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
K O S M I C  M E R C U R Y  
C R G  K T 2  2 0 2 0  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
T O N Y  K A R T  R A C E R  
K A R T  R E P U B L I C  K R 2  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC 2JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
MDC 
MONLAU COMPETICIàN 
R.A.C.C. GUADALOPE 
MONLAU COMPETICIàN 
ESCUDERIA LLEIDA 
MONLAU COMPETICION  C.E. 
DGMOTORSPORT 

classe 
JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior 

Warm-UP 2 

Pràctica (10:00 Temps) started at 10:25:03 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

08/11/2020 10:25 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2020
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